
У"* 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 0 6. 08. 2015 № 

ст-ца Крыловская 

Об утверждении Устава муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения детский сад 

комбинированного вида № 5 станицы Крыловской 
муниципального образования 

Крыловский район в новой редакции 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 
образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, 
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 
января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 5 
станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район в новой 
редакции (далее по тексту - МБДОУ № 5), (приложение № 1). 

2. Закрепить имущество, указанное в приложениях № 2 и № 3 общей 
стоимостью 10603141,69 (десять миллионов шестьсот три тысячи сто сорок 
один рубль), 69 копеек, остаточной балансовой стоимостью 5616331,57 (пять 
миллионов шестьсот шестнадцать тысяч триста тридцать один рубль), 57 
копеек, для осуществления целей и задач МБДОУ № 5 на праве оперативного 
управления. 

3. Заведующему МБДОУ № 5 (Антипенкова) провести регистрацию 
Устава в межрайонной инспекции Министерства Российской Федерации по 
налогам и сборам № 3 по Краснодарскому краю и контролирующих органах, 
осуществляющих учет поступления налогов и обязательных отчислений в 
фонды. 

4. Считать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Крыловский район от 14.11.2011 № 580 «Об 
утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 5 
станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район» 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования (вопросы социального 



2 

развития) О.П. Приставку 
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

В.Г. Демиров 


